
 
 

UCHWAŁA NR LXI.394.2023 
RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.) 
oraz art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) uchwala się, co następuje; 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2023 uchwalonym przez Radę Miejską w Różanie w dniu 19 grudnia 
2022 roku uchwałą nr XLIX.300.2022 w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy na rok 
2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dochody po dokonanych zmianach wynoszą - 41.234.051,46 zł, w tym: 

dochody bieżące w kwocie - 34.207.133,17 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie - 2.643.445,97 zł, 

dochody majątkowe w kwocie - 7.026.918,29 zł. 

2. Wydatki po dokonanych zmianach wynoszą - 49.015.595,23 zł, w tym: 

wydatki bieżące w kwocie - 31.216.658,23 zł, w tym związane z realizacja zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie - 2.643.445,97 zł, 

wydatki majątkowe w kwocie - 17.798.937,00 zł. 

3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7.781.543,77 zł sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych 
w wysokości 6.296.955,00 zł i niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.484.588,77 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 7.781.543,77 zł w tym: z nadwyżki z lat ubiegłych - 
6.296.955,00 zł i z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 1.484.588,77 zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych w kwocie 17.798.937,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Różan. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 14754



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2023 i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Zbigniew Janyszko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14754



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXI.394.2023 Rady Miejskiej w Różanie z dnia 27 listopada 2023 r. 

 w złotych  

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 1 180,00 1 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1 180,00 1 180,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 180,00 1 180,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 067,09 0,00 18,98 40 086,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 67,09 0,00 18,98 86,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

67,09 0,00 18,98 86,07 

758   Różne rozliczenia 18 391 227,20 0,00 133 961,00 18 525 188,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14754



 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 774 705,10 0,00 124 443,00 1 899 148,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 774 705,10 0,00 124 443,00 1 899 148,10 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 655 186,10 0,00 9 518,00 10 664 704,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

90 533,00 0,00 9 518,00 100 051,00 

855   Rodzina 25 792,00 0,00 460,00 26 252,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 10 792,00 0,00 460,00 11 252,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 792,00 0,00 460,00 11 252,00 

bieżące razem: 31 428 067,22 0,00 135 619,98 31 563 687,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 126 000,00 0,00 735 420,00 861 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 735 420,00 735 420,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 735 420,00 735 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 735 420,00 735 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14754



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 735 420,00 735 420,00 

majątkowe razem: 6 291 498,29 0,00 735 420,00 7 026 918,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 735 420,00 735 420,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 387,97 0,00 2 112,03 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 387,97 0,00 2 112,03 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

387,97 0,00 2 112,03 2 500,00 

750   Administracja publiczna 66 941,78 0,00 3 428,00 70 369,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 941,78 0,00 3 428,00 70 369,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 941,78 0,00 3 428,00 70 369,78 

855   Rodzina 1 916 423,00 -265 250,00 719,00 1 651 892,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14754



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 905 500,00 -265 250,00 0,00 1 640 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 902 000,00 -265 250,00 0,00 1 636 750,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 900,00 0,00 719,00 10 619,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 900,00 0,00 719,00 10 619,00 

bieżące razem: 2 902 436,94 -265 250,00 6 259,03 2 643 445,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 40 622 002,45 -265 250,00 877 299,01 41 234 051,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 735 420,00 735 420,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14754



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 705 774,00 12 774,00 12 774,00 0,00 12 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 693 000,00 1 693 000,00 0,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

735 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 420,00 735 420,00 0,00 0,00

2 301 194,00 12 774,00 12 774,00 0,00 12 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 288 420,00 2 288 420,00 0,00 0,00

1 365 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 000,00 1 356 000,00 0,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

735 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 420,00 735 420,00 0,00 0,00

1 960 620,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 951 420,00 1 951 420,00 0,00 0,00

1 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 000,00 1 356 000,00 0,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

735 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 420,00 735 420,00 0,00 0,00

1 951 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 951 420,00 1 951 420,00 0,00 0,00

7 870 500,00 526 449,00 526 449,00 0,00 526 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 344 051,00 7 344 051,00 0,00 0,00

-2 113,00 -2 113,00 -2 113,00 0,00 -2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 868 387,00 524 336,00 524 336,00 0,00 524 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 344 051,00 7 344 051,00 0,00 0,00

2 113,00 2 113,00 2 113,00 0,00 2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 113,00 -2 113,00 -2 113,00 0,00 -2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113,00 2 113,00 2 113,00 0,00 2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 113,00 -2 113,00 -2 113,00 0,00 -2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 784 132,00 4 626 407,00 4 317 107,00 3 186 022,00 1 131 085,00 8 000,00 301 300,00 0,00 0,00 0,00 157 725,00 157 725,00 0,00 0,00

-21 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

92 293,00 92 293,00 92 293,00 0,00 92 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 855 425,00 4 708 700,00 4 399 400,00 3 186 022,00 1 213 378,00 8 000,00 301 300,00 0,00 0,00 0,00 146 725,00 146 725,00 0,00 0,00

222 250,00 222 250,00 16 750,00 0,00 16 750,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 250,00 223 250,00 17 750,00 0,00 17 750,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXI.394.2023 Rady Miejskiej w Różanie z dnia 27 listopada 2023 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14754



4 359 111,00 4 215 386,00 4 212 386,00 3 184 976,00 1 027 410,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 143 725,00 143 725,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

81 293,00 81 293,00 81 293,00 0,00 81 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 429 404,00 4 296 679,00 4 293 679,00 3 184 976,00 1 108 703,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 132 725,00 132 725,00 0,00 0,00

273 209,00 273 209,00 273 209,00 0,00 273 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 209,00 298 209,00 298 209,00 0,00 298 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 180,00 12 180,00 12 180,00 0,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 680,00 59 680,00 59 680,00 0,00 59 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 676,00 251 676,00 251 676,00 0,00 251 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 813,00 30 813,00 30 813,00 0,00 30 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 489,00 282 489,00 282 489,00 0,00 282 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 930,00 18 930,00 18 930,00 0,00 18 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 930,00 21 930,00 21 930,00 0,00 21 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 300,00 106 300,00 106 300,00 0,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 725,00 143 725,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 725,00 132 725,00 0,00 0,00

82 825,00 82 825,00 82 825,00 0,00 82 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 825,00 82 825,00 82 825,00 0,00 82 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14754



62 825,00 62 825,00 62 825,00 0,00 62 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 825,00 72 825,00 72 825,00 0,00 72 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 219,48 442 219,48 399 219,48 46 427,09 352 792,39 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 018,98 23 018,98 11 018,98 18,98 11 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682 238,46 465 238,46 410 238,46 46 446,07 363 792,39 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00

633 152,39 416 152,39 373 152,39 46 360,00 326 792,39 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 152,39 439 152,39 384 152,39 46 360,00 337 792,39 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,09 67,09 67,09 67,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,98 18,98 18,98 18,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,07 86,07 86,07 86,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,12 56,12 56,12 56,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,87 15,87 15,87 15,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,99 71,99 71,99 71,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14754



10,97 10,97 10,97 10,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,11 3,11 3,11 3,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,08 14,08 14,08 14,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 368 365,71 10 918 365,71 10 196 013,71 7 901 043,87 2 294 969,84 348 884,00 373 468,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

-11 031,00 -11 031,00 -11 031,00 -11 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 549,00 20 549,00 20 549,00 481,00 20 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 377 883,71 10 927 883,71 10 205 531,71 7 890 493,87 2 315 037,84 348 884,00 373 468,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

6 013 495,65 5 513 495,65 5 241 131,65 4 625 977,65 615 154,00 0,00 272 364,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 011 995,65 5 511 995,65 5 239 631,65 4 624 177,65 615 454,00 0,00 272 364,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

65 470,00 65 470,00 65 470,00 65 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 670,00 63 670,00 63 670,00 63 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 824,00 845 824,00 845 824,00 387 703,00 458 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 324,00 847 324,00 847 324,00 387 703,00 459 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 599,00 73 599,00 73 599,00 67 599,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 231,00 -9 231,00 -9 231,00 -9 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 231,00 9 231,00 9 231,00 481,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 599,00 73 599,00 73 599,00 58 849,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14754



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 924,00 7 924,00 7 924,00 7 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481,00 481,00 481,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 405,00 8 405,00 8 405,00 8 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 618,00 1 618,00 1 618,00 1 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-414,00 -414,00 -414,00 -414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204,00 1 204,00 1 204,00 1 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 057,00 58 057,00 58 057,00 58 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 817,00 -8 817,00 -8 817,00 -8 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 240,00 49 240,00 49 240,00 49 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 973,77 185 973,77 185 793,77 51 138,77 134 655,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 518,00 9 518,00 9 518,00 0,00 9 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 491,77 195 491,77 195 311,77 51 138,77 144 173,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 583,00 61 583,00 61 583,00 0,00 61 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 518,00 9 518,00 9 518,00 0,00 9 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 101,00 71 101,00 71 101,00 0,00 71 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 122,09 412 122,09 409 122,09 84 200,00 324 922,09 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 622,09 432 622,09 429 622,09 84 200,00 345 422,09 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 732,00 222 732,00 222 732,00 0,00 222 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 232,00 243 232,00 243 232,00 0,00 243 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14754



7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844 784,00 2 844 784,00 2 051 993,00 1 356 021,00 695 972,00 0,00 792 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 858 784,00 2 858 784,00 2 065 993,00 1 356 021,00 709 972,00 0,00 792 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 591,00 411 591,00 360 141,00 214 061,00 146 080,00 0,00 51 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 591,00 425 591,00 374 141,00 214 061,00 160 080,00 0,00 51 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 350,00 104 350,00 104 350,00 0,00 104 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 350,00 113 350,00 113 350,00 0,00 113 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 035,00 184 035,00 172 212,00 89 054,00 83 158,00 0,00 11 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 495,00 184 495,00 172 212,00 89 054,00 83 158,00 0,00 12 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 792,00 10 792,00 169,00 0,00 169,00 0,00 10 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 252,00 11 252,00 169,00 0,00 169,00 0,00 11 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 623,00 10 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 083,00 11 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14754



5 662 497,00 4 268 897,00 4 268 897,00 36 800,00 4 232 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 600,00 1 393 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 943,00 127 943,00 127 943,00 0,00 127 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 790 440,00 4 396 840,00 4 396 840,00 36 800,00 4 360 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 600,00 1 393 600,00 0,00 0,00

331 056,00 331 056,00 331 056,00 0,00 331 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 943,00 66 943,00 66 943,00 0,00 66 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 999,00 397 999,00 397 999,00 0,00 397 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 556,00 330 556,00 330 556,00 0,00 330 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 943,00 66 943,00 66 943,00 0,00 66 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 499,00 397 499,00 397 499,00 0,00 397 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 765,00 286 765,00 286 765,00 0,00 286 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 765,00 316 765,00 316 765,00 0,00 316 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 765,00 275 765,00 275 765,00 0,00 275 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 765,00 305 765,00 305 765,00 0,00 305 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 079,00 998 479,00 998 479,00 0,00 998 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 079,00 1 019 479,00 1 019 479,00 0,00 1 019 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 600,00 149 600,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

475 979,00 475 979,00 475 979,00 0,00 475 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 979,00 496 979,00 496 979,00 0,00 496 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 600,00 234 600,00 234 600,00 36 800,00 197 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 600,00 244 600,00 244 600,00 36 800,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14754



124 330,00 124 330,00 124 330,00 0,00 124 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 330,00 134 330,00 134 330,00 0,00 134 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820 741,00 1 797 075,00 107 075,00 0,00 107 075,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 666,00 23 666,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831 741,00 1 808 075,00 118 075,00 0,00 118 075,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 666,00 23 666,00 0,00 0,00

1 430 741,00 1 407 075,00 107 075,00 0,00 107 075,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 666,00 23 666,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441 741,00 1 418 075,00 118 075,00 0,00 118 075,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 666,00 23 666,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 501 109,28 28 286 592,28 24 541 966,28 12 751 567,96 11 790 398,32 2 119 884,00 1 624 742,00 0,00 0,00 0,00 17 214 517,00 17 214 517,00 0,00 0,00

-174 144,00 -23 144,00 -23 144,00 -11 031,00 -12 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 000,00 -151 000,00 0,00 0,00

1 045 183,98 309 763,98 297 303,98 499,98 296 804,00 0,00 12 460,00 0,00 0,00 0,00 735 420,00 735 420,00 0,00 0,00

46 372 149,26 28 573 212,26 24 816 126,26 12 741 036,94 12 075 089,32 2 119 884,00 1 637 202,00 0,00 0,00 0,00 17 798 937,00 17 798 937,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

387,97 387,97 387,97 0,00 387,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112,03 2 112,03 2 112,03 0,00 2 112,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,97 387,97 387,97 0,00 387,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112,03 2 112,03 2 112,03 0,00 2 112,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 23 475,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 23 475,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14754



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

387,97 387,97 387,97 0,00 387,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112,03 2 112,03 2 112,03 0,00 2 112,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 941,78 66 941,78 66 941,78 66 941,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 428,00 3 428,00 3 428,00 3 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 369,78 70 369,78 70 369,78 70 369,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 941,78 66 941,78 66 941,78 66 941,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 428,00 3 428,00 3 428,00 3 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 369,78 70 369,78 70 369,78 70 369,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 230,78 52 230,78 52 230,78 52 230,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 132,00 2 132,00 2 132,00 2 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 362,78 54 362,78 54 362,78 54 362,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 931,00 8 931,00 8 931,00 8 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134,00 1 134,00 1 134,00 1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 065,00 10 065,00 10 065,00 10 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442,00 1 442,00 1 442,00 1 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916 423,00 1 916 423,00 246 173,00 224 750,00 21 423,00 0,00 1 670 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-265 250,00 -265 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 0,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719,00 719,00 719,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 651 892,00 1 651 892,00 241 642,00 219 500,00 22 142,00 0,00 1 410 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 500,00 1 905 500,00 235 250,00 224 750,00 10 500,00 0,00 1 670 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-265 250,00 -265 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 0,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640 250,00 1 640 250,00 230 000,00 219 500,00 10 500,00 0,00 1 410 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14754



1 670 250,00 1 670 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410 250,00 1 410 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 313,00 46 313,00 46 313,00 46 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 063,00 41 063,00 41 063,00 41 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719,00 719,00 719,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 619,00 10 619,00 10 619,00 0,00 10 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719,00 719,00 719,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 619,00 10 619,00 10 619,00 0,00 10 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 902 436,94 2 902 436,94 1 213 646,94 636 775,82 576 871,12 0,00 1 688 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-265 250,00 -265 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 0,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 259,03 6 259,03 6 259,03 3 428,00 2 831,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 643 445,97 2 643 445,97 1 214 655,97 634 953,82 579 702,15 0,00 1 428 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14754



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXI.394.2023 Rady Miejskiej w Różanie z dnia 27 listopada 2023 r. 
 
Zestawienie zmian w planie wydatków majątkowych gminy na rok 2023 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 693 000,00 595 420,00 2 288 420,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 356 000,00 595 420,00 1 951 420,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 356 000,00 595 420,00 1 951 420,00  

   ROZBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY WE WSI DZBĄDZ 1 206 000,00 735 420,00 1 941 420,00  

   
WYKONANIE STUDNI GŁĘBINOWYCH DLA UJĘCIA WODY W 
MIEJSCOWOŚCI DZBĄDZ  

150 000,00 - 140 000,00 10 000,00  

 01095  Pozostała działalność 337 000,00 0,00 337 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 000,00 0,00 337 000,00  

   
PRZEBUDOWA - RENOWACJA ZBIORNIKA WODNEGO W MIEJSCOWOŚCI 
ZAŁUZIE 

337 000,00 0,00 337 000,00  

600   Transport i łączność 7 344 051,00 0,00 7 344 051,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 344 051,00 0,00 7 344 051,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 561 051,00 0,00 2 561 051,00  

   BUDOWA CHODNIKA PRZY ULICY POLNEJ W RÓŻANIE 0,00 0,00 0,00  

   
BUDOWA DROGI GMINNEJ ODCHODZĄCEJ OD ULICY KOŚCIUSZKI W 
RÓŻANIE (BLOKI NAUCZYCIELSKIE) 

125 000,00 0,00 125 000,00  

   BUDOWA DROGI GMINNEJ WE WSI SZYGI (DZ.NR 204 I 206)  0,00 0,00 0,00  

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ 210734W ODC. I ORAZ UTWARDZENIE 
DROGI WEWNĘTRZNEJ WE WSI SZYGI 

500 000,00 0,00 500 000,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ WE WSI DĄBRÓWKA 417 600,00 0,00 417 600,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZAŁĘŻE-ELIASZE - SZYGI 651 500,00 0,00 651 500,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZAŁĘŻE-SĘDZIĘTA - ZAŁĘŻE ELIASZE 66 000,00 0,00 66 000,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZAŁUZIE - CHRZANOWO 500 900,00 0,00 500 900,00  

   
PRZEBUDOWA ULICY DIAMENTOWEJ, AGATOWEJ I BURSZTYNOWEJ W 
RÓŻANIE 

57 000,00 0,00 57 000,00  

   REMONT DROGI GMINNEJ - UL. KRÓLOWEJ MARYSIEŃKI 80 000,00 0,00 80 000,00  

   REMONT DROGI GMINNEJ WE WSI PODBORZE 163 051,00 0,00 163 051,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14754



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00  

   ZAKUP NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ W RÓŻANIE (NR 580/10, 580/16)  33 000,00 0,00 33 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ WE WSI DĄBRÓWKA 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 
 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZAŁĘŻE-ELIASZE - SZYGI 1 805 000,00 0,00 1 805 000,00 
 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZAŁUZIE - CHRZANOWO 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00 
 

710   Działalność usługowa 23 475,00 0,00 23 475,00 
 

 71095  Pozostała działalność 23 475,00 0,00 23 475,00 
 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

23 475,00 0,00 23 475,00 

 

   DOTACJA DLA SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA NA PROJEKT ASI 23 475,00 0,00 23 475,00 
 

750   Administracja publiczna 157 725,00 - 11 000,00 146 725,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 725,00 - 11 000,00 132 725,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 725,00 - 11 000,00 132 725,00 
 

   
BUDOWA OGRODZENIA NA PARKINGU PRZY BUDYNKU URZĘDU GMINY 
W RÓŻANIE 

11 000,00 - 11 000,00 0,00 
 

   
PRZEBUDOWA CENTRALI TELEFONICZNEJ W BUDYNKU URZĘDU GMINY 
W RÓŻANIE 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   
WYKONANIE KLIMATYZACJI W BUDYNKU HALI SPORTOWEJ W RÓŻANIE 
(SIŁOWNIA) 

11 000,00 0,00 11 000,00 
 

   WYKONANIE KLIMATYZACJI W BUDYNKU URZĘDU GMINY 70 725,00 0,00 70 725,00 
 

   
ZAKUP WRAZ Z MONTAŻEM WIATY ŚMIETNIKOWEJ (PARKING PRZY 
BUDYNKU URZĘDU GMINY W RÓŻANIE) 

11 000,00 0,00 11 000,00 
 

 75095  Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

   
DOSTAWA I MONTAŻ DEFIBRYLATORA (BUDYNEK URZĘDU GMINY W 
RÓŻANIE) 

14 000,00 0,00 14 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 217 000,00 0,00 217 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 217 000,00 0,00 217 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 0,00 217 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 14754



   
MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ NA BUDYNKU OSP 
MROCZKI-RĘBISZEWO 

0,00 0,00 0,00 
 

   
REMONT DACHU I MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ NA 
BUDYNKU OSP MROCZKI-RĘBISZEWO 

162 000,00 0,00 162 000,00 
 

   WYKONANIE OPASKI WOKÓŁ BUDYNKU OSP MROCZKI-RĘBISZEWO 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

   WYKONANIE WJAZDU DO BUDYNKU OSP CHEŁSTY 32 000,00 0,00 32 000,00 
 

   
ZAKUP CIĘŻKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO WRAZ Z 
PEŁNYM WYPOSAŻENIEM DLA OSP RÓŻAN 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   
ADAPTACJA POMIESZCZEŃ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W RÓŻANIE NA 
POTRZEBY UTWORZENIA PUNKTU PRZEDSZKOLNEGO 

110 000,00 0,00 110 000,00 
 

   PRZEBUDOWA KOTŁOWNI W SZKOLE PODSTAWOWEJ W RÓŻANIE 390 000,00 0,00 390 000,00 
 

 80104  Przedszkola  950 000,00 0,00 950 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 0,00 950 000,00 
 

   BUDOWA PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO W RÓŻANIE 950 000,00 0,00 950 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 
 

   BUDOWA PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO W RÓŻANIE 0,00 0,00 0,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 393 600,00 0,00 1 393 600,00 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00 
 

   
BUDOWA PRZYŁĄCZY KANALIZACYJNYCH DO DZIAŁEK NR  EWID. 40/3, 
696/5, 696/6 W MIEJSCOWOŚCI RÓŻAN 

19 000,00 0,00 19 000,00 
 

   
BUDOWA SIECI WODNO - KANALIZACYJNEJ DO ULICY WARSZAWSKIEJ 
W RÓŻANIE 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   PRZEBUDOWA KOLEKTORA GŁÓWNEGO ŚCIEKOWEGO W RÓŻANIE 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ 
ORAZ KANALIZACJI DESZCZOWEJ W UL. GDAŃSKIEJ W RÓŻANIE  

70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   
REMONT SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ NA DZ. NR EWID. 152/5 UL. 
SZKOLNA W RÓŻANIE   

81 000,00 0,00 81 000,00 
 

   
ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ UL. 
DOLNA W RÓŻANIE (DZ.NR 27/17) 

565 000,00 0,00 565 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 14754



   
ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ W 
ULICY LEŚNEJ ORAZ KANALIZACJI W DRODZE GMINNEJ DZ.NR EWID.13 
W RÓŻANIE 

60 000,00 0,00 60 000,00 

 

   
WYKONANIE PRZYŁĄCZA KANALIZACYJNEGO DO DZ. NR 767 - UL. 
GDAŃSKA W RÓŻANIE 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   WYMIANA WODOCIĄGU W UL. PONIATOWSKIEGO W RÓŻANIE 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 189 000,00 0,00 189 000,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

189 000,00 0,00 189 000,00 

 

   DOTACJE NA WYMIANĘ ŹRÓDEŁ CIEPŁA I FOTOWOLTAIKĘ 189 000,00 0,00 189 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 149 600,00 0,00 149 600,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 600,00 0,00 149 600,00 
 

   BUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO PRZY ULICY LEŚNEJ W RÓŻANIE 1 000,00 0,00 1 000,00 
 

   BUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO W MIEJSCOWOŚCI CHEŁSTY 8 600,00 0,00 8 600,00 
 

   
BUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO W MIEJSCOWOŚCI ZAŁUZIE ( 
PRZY DRODZE POWIATOWEJ ) 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   BUDOWA OŚWIETLENIA DROGOWEGO W RÓŻANIE (DZ.NR 910) 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 666,00 0,00 23 666,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 666,00 0,00 23 666,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 666,00 0,00 23 666,00 
 

   
ZAKUP I MONTAŻ STALOWEGO BUDYNKU GOSPODARCZEGO WRAZ Z 
WYKONANIEM PŁYTY BETONOWEJ W MIEJSCOWOŚCI DYSZOBABA 

23 666,00 0,00 23 666,00 

 

926   Kultura fizyczna 4 912 000,00 0,00 4 912 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 623 000,00 0,00 623 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 000,00 0,00 623 000,00 
 

   
MODERNIZACJA BUDYNKU ZAPLECZA SPORTOWEGO NA STADIONIE W 
RÓŻANIE 

623 000,00 0,00 623 000,00 
 

   
REMONT BUDYNKU ZAPLECZA SOCJALNO - TECHNICZNEGO NA 
POTRZEBY STADIONU W RÓŻANIE 

0,00 0,00 0,00 
 

 92695  Pozostała działalność 4 289 000,00 0,00 4 289 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 289 000,00 0,00 4 289 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 14754



   
BUDOWA PLACU ZABAW PRZY ULICY SZMARAGDOWEJ W RÓŻANIE 
(DZ.NR 580/20) 

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW W RÓŻANIE (W CZĘŚCI DZ.NR 2074/6) 85 000,00 0,00 85 000,00 
 

   BUDOWA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ W RÓŻANIE (W CZĘŚCI DZ.NR 2074/7) 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   
STWORZENIE NOWOCZESNEJ ŚCIEŻKI EDUKACYJNEJ W 
MIEJSCOWOSCI RÓŻAN 

4 000,00 0,00 4 000,00 
 

   
SYSTEM MONITORINGU WIZYJNEGO NA PLACU ZABAW PRZY UL. 
SZKOLNEJ 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
ZAGOSPODAROWANIE REKREACYJNO-KULTURALNE TERENU FORTU 
NR 4 W RÓŻANIE 

3 900 000,00 0,00 3 900 000,00 
 

 
 

Razem 17 214 517,00 584 420,00 17 798 937,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 14754


	UCHWAŁA NR LXI.394.2023 RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-22T11:24:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




